- per iva 22% su servizi € 14.300,00
- per art. 113 D.Lgs n.50 del 18/04/2016 (2%)   €    910,00

Importo totale somme a disposizione € 15.210,00

TOTALE GENERALE ANNI SUCCESSIVI (A+B) € 80.210,00

L'importo complessivo a base di gara, ammonta per i  quindici anni  di validità ad € 975.000,00 (diconsi
euro novecentosettantacinquemila/00) + IVA 22%, di cui € 37.500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso d'asta, con una spesa complessiva di € 1.216.375,00 come di seguito ripartita:

A) Per Servizi e Lavori
- importo a base d'asta € 937.500,00
- a detrarre oneri della sicurezza inclusi nei prezzi non